Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan
Jasa
Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Wakil Kepala Daerah

Tahun: 2023

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

Kode Nama Kode Metode Jenis Nilai Pagu
D Provinsi  Provinsi RUP halLLCC Pengadaan Pengadaan PDN | UMK | Satuan RUP Tahun
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat -
Satuan Biaya
1 82 Maluku 43407365 Konsumsi Rapat B Jasa Ya Ya  Rupiah 36022140 2023
Utara . o Purchasing  Lainnya
Pemerintah Provinsi
Maluku Utara RAPAT
BIASA - Makan
BELANJA MAKANAN
DAN MINUMAN
Maluku JAMUAN TAMU - E- Jasa
2 82 43407977 MAKANAN DAN . . Ya Ya Rupiah 1584000000 2023
Utara Purchasing  Lainnya

MINUMAN JAMUAN
TAMU - MAKANAN
PRASMANAN



Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

43408201

43408452

43408544

43407583

43407908

Nama Paket

BELANJA MAKANAN
DAN MINUMAN
JAMUAN TAMU -
MAKANAN DAN
MINUMAN JAMUAN
TAMU — SNACK
PRASMANAN

Makanan dan
Minuman Jamuan
Tamu - Makanan
Prasmanan

Makanan dan
Minuman Jamuan
Tamu - Snack
Prasmanan

Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan
Tamu - Makanan dan
Minuman Jamuan
Tamu - Makanan
Prasmanan

BELANJA MAKANAN
DAN MINUMAN
JAMUAN TAMU -
MAKANAN DAN
MINUMAN JAMUAN
TAMU - MAKANAN
DOS

Metode
Pengadaan

E-
Purchasing

E-
Purchasing

E-
Purchasing

E-
Purchasing

E-
Purchasing

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

PDN UMK
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

28490000

140000000

13285728

15360000

5974719000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023



10

11

12

Kode

Provinsi

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

43407233

43408373

43408508

43407530

43408052

Nama Paket

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat -
Satuan Biaya
Konsumsi Rapat
Pemerintah Provinsi
Maluku Utara
KDH/ESELON
I/SETARA - Snack

Makanan dan
Minuman Jamuan
Tamu - Makanan Dos

Makanan dan
Minuman Jamuan
Tamu - Snack Dos

Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan
Tamu - Makanan dan
Minuman Jamuan
Tamu - Makanan Dos

BELANJA MAKANAN
DAN MINUMAN
JAMUAN TAMU -
MAKANAN DAN
MINUMAN JAMUAN
TAMU — SNACK DOS

Metode
Pengadaan

E-
Purchasing

E-
Purchasing

E-
Purchasing

E-
Purchasing

E-
Purchasing

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

PDN UMK
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

382200000

907200000

99000000

62464080

705600000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023



13

14

15

Kode
Provinsi

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

43407162

43407437

43407663

Nama Paket

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat -
Satuan Biaya
Konsumsi Rapat
Pemerintah Provinsi
Maluku Utara
KDH/ESELON
I/SETARA - Makan

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat -
Satuan Biaya
Konsumsi Rapat
Pemerintah Provinsi
Maluku Utara RAPAT
BIASA - Snack

Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan
Tamu - Makanan dan
Minuman Jamuan
Tamu - Snack Dos

Metode
Pengadaan

E-
Purchasing

E-
Purchasing

E-
Purchasing

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

PDN UMK
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

71700000

648000000

270000000

Tahun

2023

2023

2023



