

Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Wakil Kepala Daerah

Tahun: 2023

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
1	82	Maluku Utara	43407365	Belanja Makanan dan Minuman Rapat - Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA - Makan	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	36022140	2023
2	82	Maluku Utara	43407977	BELANJA MAKANAN DAN MINUMAN JAMUAN TAMU - MAKANAN DAN MINUMAN JAMUAN TAMU - MAKANAN PRASMANAN	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	1584000000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
3	82	Maluku Utara	43408201	BELANJA MAKANAN DAN MINUMAN JAMUAN TAMU - MAKANAN DAN MINUMAN JAMUAN TAMU – SNACK PRASMANAN	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	28490000	2023
4	82	Maluku Utara	43408452	Makanan dan Minuman Jamuan Tamu - Makanan Prasmanan	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	140000000	2023
5	82	Maluku Utara	43408544	Makanan dan Minuman Jamuan Tamu - Snack Prasmanan	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	13285728	2023
6	82	Maluku Utara	43407583	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu - Makanan dan Minuman Jamuan Tamu - Makanan Prasmanan	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	15360000	2023
7	82	Maluku Utara	43407908	BELANJA MAKANAN DAN MINUMAN JAMUAN TAMU - MAKANAN DAN MINUMAN JAMUAN TAMU - MAKANAN DOS	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	5974719000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
8	82	Maluku Utara	43407233	Belanja Makanan dan Minuman Rapat - Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara KDH/ESELON I/SETARA - Snack	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	382200000	2023
9	82	Maluku Utara	43408373	Makanan dan Minuman Jamuan Tamu - Makanan Dos	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	907200000	2023
10	82	Maluku Utara	43408508	Makanan dan Minuman Jamuan Tamu - Snack Dos	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	99000000	2023
11	82	Maluku Utara	43407530	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu - Makanan dan Minuman Jamuan Tamu - Makanan Dos	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	62464080	2023
12	82	Maluku Utara	43408052	BELANJA MAKANAN DAN MINUMAN JAMUAN TAMU - MAKANAN DAN MINUMAN JAMUAN TAMU – SNACK DOS	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	705600000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
13	82	Maluku Utara	43407162	Belanja Makanan dan Minuman Rapat - Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara KDH/ESELON I/SETARA - Makan	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	71700000	2023
14	82	Maluku Utara	43407437	Belanja Makanan dan Minuman Rapat - Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA - Snack	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	648000000	2023
15	82	Maluku Utara	43407663	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu - Makanan dan Minuman Jamuan Tamu - Snack Dos	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	270000000	2023